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LAPI LABORATORIO PREVENZIONE INCENDI S.p.A.
Sede Primaria: 1-59100 PRATO - Via della Quercia, 11
Telefono +39 0574.575.320 - Telefax +39 0574.575.323 IO LAB N" 0020 L
Sede Secondaria: 1-50041 CALENZANO (FI) - ViaPetrarca, 48
e-mail: lapi@laboratoriolapi.it
web site: www.laboratoriolapi.it
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PENTE HALIANO DEACCREDITANIENTO)

RAPPORTO DI PROVA / TEST REPORT
NO. 625.1150040/23

METODO DI PROVA: UNI EN 45545-2: 2020
Test method s T .

-

DENOMINAZIONE DELLA PROVA: Requisiti di comportaménto al fuoco di materiali e componenti

Description of the standard Requirements for fire behaviour of materials and components
RICHIEDENTE: ISOLA GmbH
Sponsor Isolastrafie 2 _

52353 Diiren - Germany -~ B Y

DENOMINAZIONE DEL MATERIALE: PCL-FR-370HR
Denomination of the material

SPESSORE NOMINALE DEI CAMPIONI: 1.60 mm
Nominal thickness of the samples

|
|
DESCRIZIONE DEL MATERIALE: Lastre in materiale plastico rlgldo di colore giallo (colare naturale).

Description of the material Yellow (natural-coloured) sheets m de of rigid plastic qum Rail

O Questo documento fa riferimento ai Rapporti di Prova no. 625.01S0030/23, no. 625. 1ISD030/23 e no. 2028.11S0050/22 emessi da : 3
questo Laboratorio. Il Laboratorio non ¢ stato coinvolto in nessuna procedura di camp]onamento della produzione. % \
This certificate refers to the Test Reports no. 625.01S0030/23, no. 625.1150030/23 and no. 2028.1/S0050/22 issued by this Laboratory. | "\:
The Laboratory has not been involved in any procedure of sampling of the production. |

{

Prodotto / Product NLP (Non Listed Products) i
Requisiti / Requirements R22 - R23 i
Prove richieste / Tests required | EN ISO 4589-2 EN ISO 5659-2 7 EN17084 (Method2) |
Parametro / Parameter LOI (%) (25 kW/m? - Flaming) Q}l‘ﬁ%& CIT},‘;,-:U, ' |
Valori trovati / Values found 44.6 231" 0.19 (Ref. Lab. no. 2029/22) ||
; =

Per / For _PEr / For : Per/For 4 {

R22 - R23 R22 R23 R22 R23 i |

Limiti di accettazione HL1: > 28% HL1: <600 nllilg = | HL1:<1.2 HL1: - I |
Acceptance limits HL2: > 28% HL2: < 300 HL2: <600, | HL2:<09 HI2: <18 . B

HL3: > 32% HL3: <150 HL3: <300 fw. HL3:<0.75 HL3:<1.5 i .'E

Legenda ---: Nessun requisito / No requirement b \ B
VALUTAZIONE / JUDGEMENT e 4

Sulla base dei risultati di prova sopra riportati il materiale in oggetto E CONFORME alle rlchleste a"UNI EN
45545-2:2020 per livelli di rischio HL1 - HL2 per set di requisiti R22 e HL1 - HL2 - HL3 per set di requisiti 23.

On the basis of the above results the sample in object COMPLIES with the requirements of UNI EN 45545-2: 2020 &3
for Hazard Levels HL1 - HL2 fonrequirements set R22 and HL1 - HL2 - HL3 for requirements set R23. :

T A

Prato, 19/04/2023 |

Valid until: 06/12/2027 (*)

che spetta esclusnvamente al Produttore / Sponsor. Il riconoscimento Ceﬁlfer si nferlsce alle | prove di EN 45545-2° rlportate nella lista pubbllcata

This document has to be read in conjunction with the Test Reports listed above, for the description of the product and for every other detail.
This document does not represent type approval or certification of the product neither declaration of compliance, that is exclusively under the
responsibility of the Manufacturer or Sponsor. The Certifer approval refers to the tests according to EN 45545-2 reported in the published list. /

(*) Validita riferita alla prescrizione di / Validity referred to the prescription of Reg. (UE) 1302/2014 (12.12.2014) §4.2.10.2.1 (3) v

Il presente Rapporto di Prova non puo essere riprodotto in forma parziale senza 1’autorizzazione scritta di questo Laboratorio



